РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09. 2017 г.                                 пгт Старая Торопа                      №  135
О внесении дополнения в постановление от 23.12.2016 № 163-2
 «О назначении главного администратора доходов бюджета
с одновременным осуществлением бюджетных полномочий
администратора доходов бюджета городского поселения
поселок Старая Торопа»
     В целях осуществления бюджетных полномочий Главного администратора доходов бюджета администрации городского поселения поселок Старая Торопа, установленных статьями 106.1 и 160.2 Бюджетного кодекса РФ  в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения п. Старая Торопа от 23.12.2016г № 63 «О бюджете городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов». администрации городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета поселения на 2017 год»  следующее дополнение:
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	311
	2 02 39999 13 2192 151
	Прочие субвенции бюджетам городских поселений. Субвенции муниципальным образованиям на осуществление органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области отдельных государственных полномочий Тверской области по организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на   сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации городского поселения Грибалёву О.Л.
 Глава администрации городского

 поселения  поселок  Старая Торопа                                  О.Л.Грибалёва